
UCHWAŁA NR 8/1/2022 

Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN 

z 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

MGR URSZULI GRUNWALD 

Na podstawie art. 14 ust. 4 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r., poz. 1789 t.j.) oraz Ustawy 

z dnia 3 lipca 2018 r.- Przepisy wprowadzające ustawę "Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce" (Dz.U. 2018 poz. 1669) uchwala się, co następuje: 

§l 
Rada Naukowa Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN zamyka przewód dok­

torski MGR URSZULI GRUNWALD. 

Uzasadnienie: 

W związku z brakiem uzyskania akceptującej opinii promotora DR. HAB. PROF. IH PAN TA­

DEUSZA KONDRACKIEGO, dopuszczającej poprawioną rozprawę doktorską MGR URSZULI 

GRUNWALD, pt. "Kolportaż paryskiej »Kultury« w latach 1947-1990", do ponownej 

oceny recenzentów, Rada Naukowa IH PAN na wniosek przewodniczącego komisji 

doktorskiej zamknęła jej przewód doktorski. 

Wyniki głosowania tajnego w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego MGR URSZULI 

GRUNWALD: 

-liczba osób uprawnionych do głosowania- 46, 

-liczba głosujących- 37, 

-liczba osób niebiorących udziału w głosowaniu- l, 

-liczba głosów oddanych za- 33, 

-liczba głosów oddanych przeciw- O, 

-liczba głosów wstrzymujących się- 3. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NAUKOWEJ 

2. c:tf' INSTYTUTU HISTORII PAN 

~ f/2-J2tt1 do-& {2t:r ( tXJ.J0. Prof. ddwb. Wojciech Kriegseisen 


